
 
 

1 
 

 

Decreto N.3           del 08/01/2024 

 

 
OGGETTO: RETTIFICA DEL DECRETO N. 98 DEL 11/12/2023 PER MERO ERRORE MATERIALE 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n. 2 pagine 

 

 

 

 



 
 
 
 

2 
 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

 

 

PREMESSO CHE 

 

- In data 14/12/2023 alle ore 12:00, è stato pubblicato l’”Avviso pubblico per la 

selezione del profilo professionale Amministrativo” da inserire nell’organico della 

Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica; 
- con decreto del Direttore Generale n. 98 del 11.12.2023 è stata nominata la 

commissione giudicatrice;  
 

CONSIDERATO CHE 

 

- Ai sensi di quanto previsto dall’art. 9.6 del “Regolamento per il reclutamento del 

personale (I02)” si rende necessario nominare la Commissione Giudicatrice; 

- La Commissione Giudicatrice è composta da tre membri, di cui uno con funzioni di 

Presidente, da nominare tra il personale proveniente dalla Regione Lombardia, tra 

Enti del Sistema regionale ovvero tra esperti esterni di comprovata esperienza e 

professionalità almeno pari a quelle messe a concorso; 

 

RILEVATO CHE per mero errore materiale la Dott.ssa Albina Lemba nel sopracitato Decreto 

è stata indicata con il nome di Alba; 

 

DECRETA 

 

- Di prendere atto che il nome della Dott.ssa Lemba è Albina; 

- Di confermare quali componenti della Commissione Giudicatrice per espletare le 

procedure di selezione dei candidati che hanno presentato domanda entro i 

termini: 

o Dott. Toni Piero Genco – Direttore SC Economico Finanziaria IRCCS San 

Gerardo dei Tintori; 

o Dott.ssa Albina Lemba – collaboratore professionale esperto ASST Niguarda; 

o Dott. Marco Trincavelli- Responsabile Area Amministrativa della Fondazione 

Regionale per la Ricerca Biomedica; 

 

- di confermare quale Presidente della Commissione il Dott. Toni Piero Genco; 

- di confermare quale Segretario della Commissione la Sig.ra Valeria Sonzogni; 

- di pubblicare il presento atto nell’apposita sezione del Sito internet della Fondazione 

Regionale per la Ricerca Biomedica. 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Veronica Comi 

 

 
 


		2024-01-08T15:58:18+0100
	Veronica Comi




